
Meeting F2766 - 25/05/2019
Organisé par : CRAC

Championnats du Hainaut BPM
Juge-arbitre : J.-P. Van Driessche 380 athlètes (43)

Résultats en cours d'homologation

1/30

150 m Min. dames - Série 1 FD
1. Panzica Kezia 7333 CRAC 2007 (min) 20.10 CPH 1ère

2. Dutrieux Laly 7087 DS 2006 (min) 21.13

3. Atsakena Nkono Margot 7618 USTA 2007 (min) 21.48

4. Potar Zoe 7619 USTA 2006 (min) 21.61

5. Soubbotina Angelina 7315 OSGA 2007 (min) 22.05

6. Demets Elodie 7529 USTA 2006 (min) 22.89

150 m Min. dames - Série 2 FD
1. Bonnet Eva 7595 USTA 2006 (min) 22.83

2. Verslype Maelle 7393 EAH 2007 (min) 22.84

3. Vassart Léa 7636 UAC 2007 (min) 23.30

4. Pierjacomini Laure 7091 GOSP 2006 (min) 23.87

5. Chevalier  Coline 7880 FLEU 2006 (min) 24.77

6. Audrit Margaux 7720 CRAC 2007 (min) 26.36

150 m Min. dames - Série 3 FD
1. Laurent Anyssa 7323 MOHA 2006 (min) 20.55 CPH 2ème

2. Lenaerts Siriane 6925 JSMC 2007 (min) 20.99 CPH 3ème

3. Somville  Margot 7133 UAC 2006 (min) 23.54

4. Gregoire Alessia 6972 CRAC 2007 (min) 24.78

5. Schollinckx Avoline 7577 UAC 2007 (min) 26.04

150 m Min. dames - Série 4 FD
1. De Spiegeleer Lea 7661 UAC 2006 (min) 21.97

2. Nizet Axelle 7725 UAC 2006 (min) 22.57

3. Choteau Margot 7369 USTA 2006 (min) 22.61

4. Emara Sophia 7034 JSMC 2006 (min) 23.74

5. Tessein Saskia 7623 CRAC 2006 (min) 28.79
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Hauteur Pup. hommes - Finale
1 Verset Owen 3246 MOHA 2008 (pup) 1m40 CPH 1er

2 Franzini Rafael 3079 MOHA 2008 (pup) 1m40 CPH 2ème

3 Beauvillain Antoyne 2642 JSMC 2008 (pup) 1m25 CPH 3ème

4 Vander Haegen Tom 3243 ATH 2008 (pup) 1m25

5 Chenut Mathis 3358 ACLE 2008 (pup) 1m20

6 Osset Loic 3387 MOHA 2009 (pup) 1m15

Luvovadio Keylan 3599 UAC 2009 (pup) 1m15

8 Lenaert Tom° 2946 JSMC 2008 (pup) 1m15

9 Mercier Lucien 2752 JSMC 2009 (pup) 1m10

Dekegel Oscar 3407 ATH 2008 (pup) 1m10

Baudry Raphaël° 2637 JSMC 2008 (pup) 1m10

12 Depauw Liam 2631 JSMC 2009 (pup) 1m10

13 Godeau Milan 2954 ACLO 2009 (pup) 1m10

14 El Hourairi Noham 3417 FLEU 2008 (pup) 1m05

15 Willame Bastien 3833 CRAC 2009 (pup) 1m00

16 Somaschini Diego 3567 FLEU 2008 (pup) 1m00

Jordan Sacha 2841 USTA 2009 (pup) 1m00

Boutet Basile 2934 UAC 2009 (pup) NM

Lepoutre Remi 3201 FLEU 2009 (pup) NM

Wathelet Jérémy 3568 FLEU 2009 (pup) NM

Disque Pup. dames - Finale
1. Van Brusselen Jodie 3628 ACLO 2008 (pup) 20m73 600gr. CPH 1ère

2. Mutlen Sheryne 4382 OSGA 2008 (pup) 20m26 600gr. CPH 2ème

3. Maes Elia 3525 DS 2008 (pup) 15m70 600gr. CPH 3ème

4. Demaeseneire Erine 4034 OSGA 2008 (pup) 14m12 600gr.

5. Mary Clemence 3330 JSMC 2008 (pup) 13m78 600gr.

6. Ozcetin Derya 4441 GOSP 2008 (pup) 13m45 600gr.

7. Fosso Djuidje Thérèse 4328 OSGA 2008 (pup) 12m80 600gr.

8. Durant Clara 4353 ACLO 2008 (pup) 12m52 600gr.

9. Dubru Charlotte 4402 OSGA 2008 (pup) 11m38 600gr.

10. Walasiak Chloe 3887 MOHA 2009 (pup) 10m95 600gr.

11. El Khattabi Lila 3333 ACLO 2009 (pup) 10m49 600gr.

12. Donfut Juno 3624 ACLO 2008 (pup) 10m28 600gr.

13. Dussart Eglantine 3551 UAC 2008 (pup) 05m63 600gr.

Poids Min. hommes - Finale
1. Malingriaux Simon 5996 MOHA 2006 (min) 10m09 3Kg CPH 1er

2. Andriessens Tibo 6000 OSGA 2007 (min) 08m35 3Kg CPH 2ème

3. Papastathopoulos Andreas 6231 ATH 2007 (min) 08m12 3Kg CPH 3ème

4. Carlier Mathys 6860 DS 2007 (min) 07m58 3Kg
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Longueur Benj. hommes - Finale
1. Marongiu Gabriel 406 MOHA 2010 (ben) 3m43 CPH 1er

2. Marfoutine Arthur 412 ACLE 2010 (ben) 3m19 CPH 2ème

3. Remont Marelli Enzo 945 CRAC 2010 (ben) 3m00 CPH 3ème

4. Dumont Teo 868 OSGA 2010 (ben) 2m92

5. Hammonds Kaliff° 1087 CRAC 2011 (ben) 2m79

6. Malhotra Sohan 841 MOHA 2010 (ben) 2m79

7. Muryn Victor 1044 CRAC 2010 (ben) 2m79

8. Lisons Nathan 69 UAC 2010 (ben) 2m70

9. Lai Romain 444 OSGA 2010 (ben) 2m70

10. Parracino Sandro 464 ACLO 2010 (ben) 2m66

11. Lacroix Théo 826 UAC 2011 (ben) 2m65

12. Williame Wallace 674 ACLO 2011 (ben) 2m60

13. Parracino Livio 465 ACLO 2011 (ben) 2m56

14. Guilleminot Arthur° 376 EAH 2010 (ben) 2m54

15. Mayuma Zola Owen 384 DS 2011 (ben) 2m52

16. Osset Gabriel 779 MOHA 2011 (ben) 2m46

17. Vanden Bossche Nolan 262 ACLO 2010 (ben) 2m45

18. Tessein Valerio 863 CRAC 2010 (ben) 2m33

19. Riemaeker Matia 22 JSMC 2011 (ben) 2m32

20. Dede Ethan 861 MOHA 2011 (ben) 2m30

21. Declercq Antoine 16 JSMC 2010 (ben) 2m25

Baudson Olivier 1070 CRAC 2011 (ben) NM

Somville Matis 208 UAC 2011 (ben) NM

De Brouwer Indy 923 CRAC 2011 (ben) NM

Aloisantoni Jules 285 CRAC 2011 (ben) NM

Hannecart Eliot 749 FLEU 2010 (ben) NM

Dekegel Edgar 1037 ATH 2011 (ben) NM

Denimal Antoine 716 MOHA 2010 (ben) NM

Guilleminot Axel° 377 EAH 2011 (ben) NM

Lepoutre Maxime 768 FLEU 2011 (ben) NM

Dumortier Simon 665 GOSP 2011 (ben) NM

Bastin Antoine 606 UAC 2011 (ben) NM

Minette Alexandre 648 UAC 2011 (ben) NM

150 m Min. hommes - Série 1 FD
1. Lai Julien 5999 OSGA 2007 (min) 20.84 CPH 1er

2. Leriche Gaetan 6759 CRAC 2007 (min) 21.45 CPH 2ème

3. Agrignan Ilyas Doles° 6239 CRAC 2007 (min) 21.89

4. Thiry Antoine 6351 CRAC 2006 (min) 22.69

5. Da Re Baptiste 6284 FLEU 2006 (min) 24.28

150 m Min. hommes - Série 2 FD
1. Depauw Noah 6735 JSMC 2007 (min) 21.51 CPH 3ème

2. Delplanque Theo 6737 JSMC 2006 (min) 22.07

3. Gobert Loic 6722 UAC 2007 (min) 23.54

De Vreese Esteban 6006 MOHA 2006 (min) DNS
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60 m Benj. dames - Série 1
1. Barkache Hiba 586 OSGA 2010 (ben) 9.33

2. Mazzarella Itunime Alba 585 UAC 2010 (ben) 9.75

3. Gallet Noélie 672 USTA 2010 (ben) 9.79

4. Bruins Eline 21 ACLO 2010 (ben) 10.04

5. Patoux Line 524 GOSP 2010 (ben) 10.21

6. Dubois Rihley 327 USTA 2010 (ben) 10.31

7. Catteau Charlotte 118 ACLO 2010 (ben) 10.37

60 m Benj. dames - Série 2 - Vent : +0.0
1. Tricot Elena 115 GOSP 2011 (ben) 10.53

2. Scandella Celia 831 UAC 2011 (ben) 10.68

3. Wargnies Yaëlle 604 ACLO 2010 (ben) 10.73

4. Dussart Yris 159 UAC 2010 (ben) 10.77

5. Franzini Julia 294 MOHA 2010 (ben) 10.85

6. Verset Ayline 439 MOHA 2011 (ben) 10.96

7. Hemptinne Louise 207 ACLO 2011 (ben) 11.10

60 m Benj. dames - Série 3
1. Hemptinne Alice 206 ACLO 2011 (ben) 10.83

2. Longle Lucie 347 ACLE 2011 (ben) 11.02

3. Scauflaire Chloe 26 ACLO 2010 (ben) 11.41

4. Vanden Broeck Lilou 2 UAC 2010 (ben) 11.66

5. De Astis Anna-maria 22 ACLO 2011 (ben) 11.76

6. Boucaut Margaux 15 JSMC 2010 (ben) 12.36

Dubois Margot 828 OSGA 2011 (ben) DNS

60 m Benj. dames - Série 4
1. Maljean Ema 684 FLEU 2010 (ben) 10.02

2. Blondiau Lea 622 FLEU 2010 (ben) 10.27

3. Belja Floriana 513 UAC 2010 (ben) 10.50

4. Rahino Sophia 165 CRAC 2010 (ben) 11.28

5. Van Geel Sakina 730 CRAC 2010 (ben) 11.40

Colin Selenna 528 ATH 2010 (ben) DNS

60 m Benj. dames - Série 5
1. Medard Elise 848 FLEU 2010 (ben) 9.81

2. Vassart Lilou 637 UAC 2010 (ben) 10.77

3. Borgniet Noemie 298 OSGA 2010 (ben) 11.02

4. Cappeliez Addison 890 DS 2010 (ben) 11.33

5. Matula Tylia-line 846 CRAC 2011 (ben) 11.50

6. Sainte Marie Perrine 568 UAC 2010 (ben) 12.70
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60 m Benj. dames - Finale
1. Barkache Hiba 586 OSGA 2010 (ben) 9.38 CPH 1ère

2. Mazzarella Itunime Alba 585 UAC 2010 (ben) 9.60 CPH 2ème

3. Maljean Ema 684 FLEU 2010 (ben) 9.91 CPH 3ème

4. Medard Elise 848 FLEU 2010 (ben) 9.92

5. Gallet Noélie 672 USTA 2010 (ben) 10.04

6. Bruins Eline 21 ACLO 2010 (ben) 10.17

7. Patoux Line 524 GOSP 2010 (ben) 10.25

8. Blondieau Lea 622 FLEU 2010 (ben) 10.50

Disque Min. dames - Finale
1. Demets Elodie 7529 USTA 2006 (min) 23m56 750gr. CPH 1ère

2. Carlier Lucie 7491 USTA 2006 (min) 20m93 750gr. CPH 2ème

3. Tessein Saskia 7623 CRAC 2006 (min) 20m44 750gr. CPH 3ème

4. Vanhamme Sarah 6928 JSMC 2006 (min) 19m07 750gr.

5. Dauge Oceane 7317 OSGA 2006 (min) 18m67 750gr.

6. Virlet Camille 7682 MOHA 2006 (min) 17m27 750gr.

7. Walasiak Zoe 7464 MOHA 2006 (min) 16m21 750gr.

8. Lavaur Flora° 7177 JSMC 2006 (min) 13m98 750gr.

9. Mazzeo Tania 7473 ACLO 2007 (min) 13m22 750gr.

10. Emara Sophia 7034 JSMC 2006 (min) 12m89 750gr.

11. Gwiscz Anya 7687 UAC 2007 (min) 10m61 750gr.

12. Schollinckx Avoline 7577 UAC 2007 (min) 10m60 750gr.

13. Tessein Gloria 9751 CRAC 2006 (min) 7m53 750gr.

Vanlierde Candice 7388 JSMC 2006 (min) NM 750gr.

60 m Pup. dames - Série 1
1. Soudant Lea 3790 OSGA 2008 (pup) 8.79

2 Poncelet Lea 3438 UAC 2008 (pup) 9.36

Martorana Sasha 4170 UAC 2008 (pup) 9.36

4. Perini Maelle 4187 MOHA 2008 (pup) 9.47

5. Bonte Jeanne 4204 EAH 2008 (pup) 9.51

6. Van Elslande Chloé 3379 JSMC 2008 (pup) 9.71

7. Demaeseneire Erine 4034 OSGA 2008 (pup) 9.74

60 m Pup. dames - Série 2
1. Tagliafero Louane 3440 UAC 2008 (pup) 9.43

2. Braeckevelt Emma 3552 UAC 2008 (pup) 9.49

3. Mutlen Sheryne° 4382 OSGA 2008 (pup) 9.51

4. Fonseca Lise 3328 JSMC 2008 (pup) 9.51

5. Vigneron Lea 3814 ACLO 2008 (pup) 9.75

6. El Khattabi Lila 3333 ACLO 2009 (pup) 9.81

7. Somville Noémie 3562 UAC 2008 (pup) 9.83

8. Vivier Luze 4235 USTA 2009 (pup) 10.01
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60 m Pup. dames - Série 3
1. Dufermont Laura 3326 JSMC 2009 (pup) 10.05

2. Demeyere Myrtille 3325 JSMC 2009 (pup) 10.40

3. Knockaert Zelie 3322 JSMC 2008 (pup) 10.66

4. Fosso Djuidje Therese 4328 OSGA 2008 (pup) 10.67

5. Quittelier Zoé 3531 USTA 2009 (pup) 10.76

6. Durant Clara 4353 ACLO 2008 (pup) 10.94

7. Caruso Maelle 4337 OSGA 2009 (pup) 10.96

8. Calesse Clara° 3327 JSMC 2009 (pup) 11.35

60 m Pup. dames - Série 4
1. Censier Louise 3756 ACTE 2009 (pup) 10.34

2. Blampain Eline 3869 FLEU 2008 (pup) 10.78

3. Vercaeren Charlotte 3451 ACTE 2008 (pup) 11.13

4 Hespel Romane 3960 USTA 2008 (pup) 11.42

Blampain Juliette 3870 FLEU 2008 (pup) 11.42

6. Descamps Emma 3816 ACLO 2009 (pup) 11.48

7. Delporte Rachel 3623 ACLO 2009 (pup) 11.50

Dubru Charlotte 4402 OSGA 2008 (pup) DNS

60 m Pup. dames - Finale
1. Soudant Lea 3790 OSGA 2008 (pup) 8.89 CPH 1ère

2. Poncelet Lea 3438 UAC 2008 (pup) 9.42 CPH 2ème

3. Mutlen Sheryne° 4382 OSGA 2008 (pup) 9.48 CPH 3ème

4. Fonseca Lise 3328 JSMC 2008 (pup) 9.59

5. Perini Maelle 4187 MOHA 2008 (pup) 9.60

6. Martorana Sasha 4170 UAC 2008 (pup) 9.64

7. Tagliafero Louane 3440 UAC 2008 (pup) 9.67

8. Braeckevelt Emma 3552 UAC 2008 (pup) 9.85

Poids Pup. hommes - Finale
1. Ndotah Adrian° 3440 JSMC 2008 (pup) 08m40 2Kg CPH 1er

2. Vigneron Valentin 3156 ACLO 2008 (pup) 07m34 2Kg CPH 2ème

3. Lando Ethan Jude 3386 MOHA 2009 (pup) 06m68 2Kg CPH 3ème

4. Frere Nicolas 3200 FLEU 2008 (pup) 06m55 2Kg

5. Van Steenkiste Romain 3324 MOHA 2008 (pup) 06m53 2Kg

6. Antolino Emilio 2955 ACLO 2009 (pup) 06m48 2Kg

7. Somaschini Diego 3567 FLEU 2008 (pup) 06m24 2Kg

8. Mercier Lucien 2752 JSMC 2009 (pup) 05m80 2Kg

9. Pimmel Arthur 3597 JSMC 2008 (pup) 05m75 2Kg

10. Carbonara Raphael 3155 ACLO 2008 (pup) 04m92 2Kg

11. Willame Bastien 3833 CRAC 2009 (pup) 04m43 2Kg

12. Wathelet Jérémy 3568 FLEU 2009 (pup) 04m18 2Kg

13. Radermacher Maxime 3316 CRAC 2008 (pup) 04m02 2Kg

14. Nicoly Sacha 3540 FLEU 2008 (pup) 03m73 2Kg
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Hauteur Min. hommes - Finale
1 Mayuma Enzo 6859 DS 2006 (min) 1m56 CPH 1er

2 Walcarius Gauthier 6743 JSMC 2006 (min) 1m53 CPH 2ème

3 Delplanque Theo 6737 JSMC 2006 (min) 1m44 CPH 3ème

4 Thiry Antoine 6351 CRAC 2006 (min) 1m35

5 Lenaert Axel 6222 JSMC 2006 (min) 1m35

Thiry Erwan 6003 OSGA 2006 (min) 1m35

7 Bouchez Alexandre 5903 ACLO 2006 (min) 1m30

8 Baudour Gaston 6324 MOHA 2006 (min) 1m30

9 Lai Julien 5999 OSGA 2007 (min) 1m25

10 Lombart Ludovic 6744 UAC 2007 (min) 1m25

11 Depauw Noah 6735 JSMC 2007 (min) 1m25

12 Papastathopoulos Andreas 6231 ATH 2007 (min) 1m25

Valentin Aymeric 6898 UAC 2006 (min) 1m25

14 Hammonds Clifford° 6616 CRAC 2006 (min) 1m15

15 Loncke Bastien 6038 CRAC 2006 (min) 1m10

Sanchez-mora Théo 6072 ACLO 2006 (min) DNS

Sergent Adrien 6453 CRAC 2007 (min) NM

60 m Benj. hommes - Série 1
1. Schoemaker Lilian 1086 MOHA 2011 (ben) 9.48

2. Marongiu Gabriel 406 MOHA 2010 (ben) 9.55

3. Dumont Teo 868 OSGA 2010 (ben) 9.82

4. Marfoutine Arthur 412 ACLE 2010 (ben) 9.83

5. Osset Gabriel 779 MOHA 2011 (ben) 9.87

6. Mbulay Nolan 265 ACLO 2011 (ben) 10.04

7. Muryn Victor 1044 CRAC 2010 (ben) 10.25

8. Haegeman Léandre 672 ACLE 2010 (ben) 10.39

60 m Benj. hommes - Série 2
1. Emara Nael 118 JSMC 2010 (ben) 10.50

2. Guilleminot Arthur 376 EAH 2010 (ben) 10.76

3. Biile Louis 539 EAH 2011 (ben) 10.90

4. Laurent Antoine 870 MOHA 2011 (ben) 10.93

5. Lisons Nathan 69 UAC 2010 (ben) 11.11

6. Durieux Ambroise 9903 OSGA 2010 (ben) 11.27

7. Mosson Julien 410 ACLE 2010 (ben) 11.81

60 m Benj. hommes - Série 3
1. Parracino Sandro 464 ACLO 2010 (ben) 10.96

2. Tack Denis 414 ACLE 2010 (ben) 11.34

3. Pillez Bastien 1074 CRAC 2010 (ben) 11.83

4 Parracino Livio 465 ACLO 2011 (ben) 11.92

Dede Ethan 861 MOHA 2011 (ben) 11.92

6. Depauw Ewen 15 JSMC 2011 (ben) 12.32

7. Riemaeker Matia 22 JSMC 2011 (ben) 12.33
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60 m Benj. hommes - Série 4
1. Cloots  Lilian 899 ACTE 2011 (ben) 11.47

2. Dekegel Edgar 1037 ATH 2011 (ben) 11.71

3. Dumortier Simon 665 GOSP 2011 (ben) 12.48

4. Hannecart Eliot 749 FLEU 2010 (ben) 12.67

5. Minette Alexandre 648 UAC 2011 (ben) 12.85

Baudson Olivier 1070 CRAC 2011 (ben) DNS

Vanden Bossche Nolan 262 ACLO 2010 (ben) DNS

60 m Benj. hommes - Série 5
1. Malhotra Sohan 841 MOHA 2010 (ben) 10.29

2. Remont Marelli Enzo 945 CRAC 2010 (ben) 10.47

3. Mayuma Zola Owen 384 DS 2011 (ben) 11.70

4. Vandenbroucke Nolan 262 ACLO 2010 (ben) 12.83

5. De Vitis Niko 650 UAC 2011 (ben) 13.20

6. Somville Matis 208 UAC 2011 (ben) 13.91

Falti Ilyas 240 CRAC 2011 (ben) DNS

60 m Benj. hommes - Série 1 Finale
1. Schoemaker Lilian 1086 MOHA 2011 (ben) 9.25 CPH 1er

2. Marongiu Gabriel 406 MOHA 2010 (ben) 9.38 CPH 2ème

3. Dumont Teo 868 OSGA 2010 (ben) 9.45 CPH 3ème

4. Malhotra Sohan 841 MOHA 2010 (ben) 9.81

5. Marfoutine Arthur 412 ACLE 2010 (ben) 9.83

6. Muryn Victor 1044 CRAC 2010 (ben) 9.86

7. Osset Gabriel 779 MOHA 2011 (ben) 9.89

8. Mbulay Nolan 265 ACLO 2011 (ben) 9.98
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Longueur Min. dames - Finale
1. Vanhamme Sarah 6928 JSMC 2006 (min) 4m21 CPH 1ère

2. Van Wymeersch Victoire 7409 ACLE 2006 (min) 4m07 CPH 2ème

3. Duez Romane 7297 OSGA 2006 (min) 4m05 CPH 3ème

4. Soubbotina Angelina 7315 OSGA 2007 (min) 3m96

5. Mahieu Selenya 7679 DS 2007 (min) 3m95

6. Potar Zoe 7619 USTA 2006 (min) 3m82

7. Atsakena Nkono Margot 7618 USTA 2007 (min) 3m78

8. Dutrieux Laly 7087 DS 2006 (min) 3m73

9. Burtomboy Ysaure 7302 DS 2007 (min) 3m43

10. De Spiegeleer Lea 7661 UAC 2006 (min) 3m42

11. Carabotta Eva 7828 FLEU 2007 (min) 3m41

12. Rehouma Nour 7843 CRAC 2006 (min) 3m41

13. Journel Rachel 7370 OSGA 2007 (min) 3m36

14. Vassart Léa 7636 UAC 2007 (min) 3m35

15. Vandecasteele Charlotte 7035 JSMC 2006 (min) 3m35

16. Choteau Margot 7369 USTA 2006 (min) 3m34

17. Leimback  Margaux 9707 OSGA 2006 (min) 3m24

18. Scauflaire Camille 6938 ACLO 2007 (min) 3m21

19. Lamoot Alice 7624 EAH 2007 (min) 3m20

20. Van Laere Armelle 7089 DS 2007 (min) 3m14

21. Desmedt Lou 7771 FLEU 2007 (min) 3m13

22. Verslype Maelle 7393 EAH 2007 (min) 3m11

23. Coopman Lisa-margaux° 6927 JSMC 2006 (min) 3m08

24. Barkache Karima 7912 OSGA 2007 (min) 3m06

25. Vanwymelbeke Lily 7673 JSMC 2006 (min) 3m05

26. Chevalier  Coline 7880 FLEU 2006 (min) 2m90

27. Nizet Axelle 7725 UAC 2006 (min) 2m83

28. Schollinckx Avoline 7577 UAC 2007 (min) 2m76

Brouck Rosalie 7292 JSMC 2006 (min) NM

Oger Elise 9733 CRAC 2007 (min) NM

Vanlierde Candice 7388 JSMC 2006 (min) DNS

Vreux Florine 7298 OSGA 2007 (min) DNS

Audrit Margaux 7720 CRAC 2007 (min) NM

Van Geel Maryam 7427 CRAC 2006 (min) DNS

Lavaur Flora° 7177 JSMC 2006 (min) DNS

Richet Sarah 7090 DS 2007 (min) DNS

Gutierrez-raya Erina 7600 UAC 2007 (min) DNS

Carlier Lucie 7491 USTA 2006 (min) NM

Danhier Ines 7443 DS 2007 (min) DNS

 Gwiscz Anya 7687 UAC 2007 (min) NM



Meeting F2766 - 25/05/2019
Organisé par : CRAC

Championnats du Hainaut BPM

10/30

Balle de hockey Benj. hommes - Finale
1. Bishinga Sacha 673 ACLO 2011 (ben) 26m07 CPH 1er

2. Muryn Victor 1044 CRAC 2010 (ben) 25m62 CPH 2ème

3. Dubois Mathys 1094 ACLE 2010 (ben) 17m49 CPH 3ème

4. Emara Nael 118 JSMC 2010 (ben) 17m09

5. Mosson Julien 410 ACLE 2010 (ben) 16m89

6. Vanden Bossche Nolan 262 ACLO 2010 (ben) 16m62

7. Tessein Valerio 22 CRAC 2010 (ben) 16m47

8. Declercq Antoine 16 JSMC 2010 (ben) 16m22

9. Haegeman Léandre 672 ACLE 2010 (ben) 15m51

10. Lai Romain 444 OSGA 2010 (ben) 15m51

11. Mayuma Zola Owen 384 DS 2011 (ben) 15m34

12. Williame Wallace 674 ACLO 2011 (ben) 14m53

13. Pillez Bastien 1074 CRAC 2010 (ben) 14m14

14. Bille Louis 539 EAH 2011 (ben) 13m54

15. Laurent Antoine 870 MOHA 2011 (ben) 11m98

16. Tack Denis 414 ACLE 2010 (ben) 11m78

17. Guilleminot Axel° 377 EAH 2011 (ben) 11m11

De Vitis Niko 650 UAC 2011 (ben) NM

Somville Matis 208 UAC 2011 (ben) NM

Lepoutre Maxime 768 FLEU 2011 (ben) NM

Vanacker Jordan 657 EAH 2011 (ben) NM

60 m Pup. hommes - Série 1
1. Osset Loic 3387 MOHA 2009 (pup) 8.79

2. Delplanque Raphael 2635 JSMC 2008 (pup) 9.08

3. Dutrieux Nils 2835 DS 2009 (pup) 9.20

4. Fastenaekels Louis 3094 ACLE 2008 (pup) 9.34

5. Vannuffelle Gaspard 3080 OSGA 2008 (pup) 9.38

6. Chenut Mathis 3358 ACLE 2008 (pup) 9.56

7. Mauriello Mathis 3093 ACLE 2008 (pup) 9.68

Debels Sammy° 3222 EAH 2008 (pup) DNS

60 m Pup. hommes - Série 2
1. Durieux Sacha 3789 OSGA 2008 (pup) 9.41

2. Beauvillain Antoyne 2642 JSMC 2008 (pup) 9.43

3. Duval Theotim 3538 FLEU 2008 (pup) 9.78

4. Baudry Raphaël° 2637 JSMC 2008 (pup) 9.94

5. Godeau Milan 2954 ACLO 2009 (pup) 10.05

6. Carbonara Raphael 3155 ACLO 2008 (pup) 10.06

7. Antolino Emilio 2955 ACLO 2009 (pup) 10.34

8. Ben Rejeb Ilyes 3091 ACLE 2008 (pup) 10.43
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60 m Pup. hommes - Série 3
1. Ledoux Ernest 2634 JSMC 2009 (pup) 9.85

2. Desimpelaere Martin 2641 JSMC 2008 (pup) 9.98

3. Kiran Merwan 3250 UAC 2008 (pup) 10.15

4. Hollevoet Noah 3606 ACLO 2008 (pup) 10.59

5. Lallemand Maxence 2708 ACTE 2009 (pup) 10.75

6. Dardenne Thalan 3352 ACLO 2008 (pup) 10.82

7. Simonis Arthur 3322 UAC 2009 (pup) 11.72

60 m Pup. hommes - Série 4
1. Burtomboy Sacha 3070 DS 2009 (pup) 9.58

2. Dekegel Oscar 3407 ATH 2008 (pup) 10.75

3. Marloie Louka 3756 CRAC 2009 (pup) 10.80

4. Jordan Sacha 2841 USTA 2009 (pup) 10.82

5 Radermacher Maxime 3316 CRAC 2008 (pup) 10.88

Serwy Maxime 2956 ACLO 2009 (pup) 10.88

7. Philips Maxime 3514 UAC 2008 (pup) 11.09

60 m Pup. hommes - Série 5
1. El Hourairi Noham 3417 FLEU 2008 (pup) 9.31

2. Luvovadio Keylan 3599 UAC 2009 (pup) 9.48

3. Lando Ethan Jude 3386 MOHA 2009 (pup) 9.72

4. Bertaut Tom° 3800 USTA 2008 (pup) 9.95

5. Nicolay Sacha 3540 FLEU 2009 (pup) 10.04

6. Wathelet Jérémy 3568 FLEU 2009 (pup) 10.88

7. Di Niro Romeo 3117 CRAC 2009 (pup) 10.96

60 m Pup. hommes - Finale FINALE
1. Osset Loic 3387 MOHA 2009 (pup) 8.83 CPH 1er

2. Delplanque Raphael 2635 JSMC 2008 (pup) 9.05 CPH 2ème

3. Dutrieux Nils 2835 DS 2009 (pup) 9.13 CPH 3ème

4. Durieux Sacha 3789 OSGA 2008 (pup) 9.29

5. Fastenaekels Louis 3094 ACLE 2008 (pup) 9.44

6. Vannuffelle Gaspard 3080 OSGA 2008 (pup) 9.46

7. Beauvillain Antoyne 2642 JSMC 2008 (pup) 9.65

El Hourairi Noham 3417 FLEU 2008 (pup) DNS
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Poids Pup. dames - Finale
1. Perrini Maelle 4187 MOHA 2008 (pup) 8m05 2Kg CPH 1ère

2. Mutlen Sheryne° 4382 OSGA 2008 (pup) 8m01 2Kg CPH 2ème

3. Dubru Charlotte 4402 OSGA 2008 (pup) 7m07 2Kg CPH 3ème

4. Fosso Djuidje Therese 4328 OSGA 2008 (pup) 6m49 2Kg

5. Tessein Julia 4432 CRAC 2008 (pup) 6m25 2Kg

6. Dauge Haley 3742 OSGA 2009 (pup) 5m83 2Kg

7. Nghend Mikhaela Paule 4231 MOHA 2008 (pup) 5m47 2Kg

8. Briot Marion 4375 MOHA 2008 (pup) 5m11 2Kg

9. Walasiak Chloe 3887 MOHA 2009 (pup) 4m98 2Kg

10. Libbrecht Manon 3507 ACBB 2008 (pup) 4m94 2Kg

11. Confente Tia 3461 ACLO 2009 (pup) 4m92 2Kg

12. Knockaert Zelie 3322 JSMC 2008 (pup) 4m76 2Kg

13. Ozcetin Derya 4441 GOSP 2008 (pup) 4m63 2Kg

14. Durant Clara 4353 ACLO 2008 (pup) 3m91 2Kg

15. Dussart Eglantine 3551 UAC 2008 (pup) 3m47 2Kg

80 m Min. dames - Série 1
1. Panzica Kezia 7333 CRAC 2007 (min) 10.91

2. Laurent Anyssa 7323 MOHA 2006 (min) 10.95

3. Efong Nzolo Lilah 7492 CRAC 2007 (min) 11.05

4. Fonseca Elsa 6929 JSMC 2006 (min) 11.50

5. Dutrieux Laly 7087 DS 2006 (min) 11.68

6. Maho Quiara 7659 ACLO 2007 (min) 11.85

7. Van Laere Armelle 7089 DS 2007 (min) 12.18

8. Dede Anouchka 7757 MOHA 2007 (min) 14.86

80 m Min. dames - Série 2
1. Favret Elyne 6926 JSMC 2007 (min) 12.45

2. Leimback  Margaux 9707 OSGA 2006 (min) 12.53

3. Lavaur Eloïse° 7176 JSMC 2007 (min) 12.62

4. Coopman Lisa-margaux° 6927 JSMC 2006 (min) 12.82

5. Emara Sophia 7034 JSMC 2006 (min) 12.93

6. Journel Rachel 7370 OSGA 2007 (min) 13.21

7. Vandecasteele Charlotte 7035 JSMC 2006 (min) 13.82

Vreux Florine 7298 OSGA 2007 (min) DNS

80 m Min. dames - Série 3
1. Vanwymelbeke Lily 7673 JSMC 2006 (min) 12.92

2. Diallo Mamadou Binta 7921 GOSP 2006 (min) 13.05

3. Scauflaire Camille 6938 ACLO 2007 (min) 13.37

4. Oger Elise 9733 CRAC 2007 (min) 14.08

5. Mazzeo Tania 7473 ACLO 2007 (min) 14.33

Vanlierde Candice 7388 JSMC 2006 (min) DNS

Richet Sarah 7090 DS 2007 (min) DNS
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80 m Min. dames - Série 4
1. Nizet Axelle 7725 UAC 2006 (min) 12.60

2. Burtomboy Ysaure 7302 DS 2007 (min) 12.71

3. Pierjacomini Laure 7091 GOSP 2006 (min) 12.84

4. Carabotta Livia 7829 FLEU 2007 (min) 13.02

5. Desmedt Lou 7771 FLEU 2007 (min) 13.24

6. Chevalier  Coline 7880 FLEU 2006 (min) 13.64

Danhier Ines 7443 DS 2007 (min) DNS

80 m Min. dames - Finale
1. Panzica Kezia 7333 CRAC 2007 (min) 10.75 CPH 1ère

2. Efong Nzolo Lilah 7492 CRAC 2007 (min) 11.02 CPH 2ème

3. Laurent Anyssa 7323 MOHA 2006 (min) 11.11 CPH 3ème

4. Dutrieux Laly 7087 DS 2006 (min) 11.43

5. Fonseca Elsa 6929 JSMC 2006 (min) 11.45

6. Maho Quiara 7659 ACLO 2007 (min) 11.81

7. Van Laere Armelle 7089 DS 2007 (min) 12.10

8. Favret Elyne 6926 JSMC 2007 (min) 12.92

80 m Min. hommes - Série 1
1. Malingriaux Simon 5996 MOHA 2006 (min) 11.18

2. Thiry Erwan 6003 OSGA 2006 (min) 11.30

3. Ledoux Gaspard 6736 JSMC 2007 (min) 11.54

4. Barthelemy Jean-lou 6005 MOHA 2006 (min) 11.89

5. Agrignan Ilyas Doles° 6239 CRAC 2007 (min) 11.97

6. Depauw Noah 6735 JSMC 2007 (min) 12.32

Sanchez-mora Théo 6072 ACLO 2006 (min) DNS

80 m Min. hommes - Série 2
1. Valentin Aymeric 6898 UAC 2006 (min) 12.29

2. Serwy Alexis 5904 ACLO 2006 (min) 12.46

3. De Vreese Esteban 6006 MOHA 2006 (min) 12.61

4. Da Re Baptiste 6284 FLEU 2006 (min) 13.03

5. Thirion Cyrille 6190 CRAC 2007 (min) 13.35

6. Ruland Alessio 6017 CRAC 2007 (min) 13.66

Bouchez Alexandre 5903 ACLO 2006 (min) DNS

80 m Min. hommes - Finale
1. Malingriaux Simon 5996 MOHA 2006 (min) 11.03 CPH 1er

2. Thiry Erwan 6003 OSGA 2006 (min) 11.22 CPH 2ème

3. Ledoux Gaspard 6736 JSMC 2007 (min) 11.37 CPH 3ème

4. Depauw Noah 6735 JSMC 2007 (min) 11.88

5. Barthelemy Jean-lou 6005 MOHA 2006 (min) 12.02

6. Agrignan Ilyas Doles° 6239 CRAC 2007 (min) 12.06

7. Valentin Aymeric 6898 UAC 2006 (min) 12.30

De Vreese Esteban 6006 MOHA 2006 (min) DNS
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Balle de hockey Benj. dames - Finale
1. Dubuisson Clarysse 438 MOHA 2010 (ben) 22m61 CPH 1ère

2. Becquet Solen 295 MOHA 2010 (ben) 13m93 CPH 2ème

3. Cosaert Yuna 469 USTA 2010 (ben) 13m89 CPH 3ème

4. Franzini Julia 294 MOHA 2010 (ben) 13m76

5. Sainte Marie Perrine 568 UAC 2010 (ben) 11m94

6. Wargnies Yaëlle 604 ACLO 2010 (ben) 11m40

7. Thiel Alice 621 OSGA 2010 (ben) 11m25

8. Scauflaire Chloe 26 ACLO 2010 (ben) 11m22

9. Vanden Broeck Lilou 2 UAC 2010 (ben) 10m77

10. Decoux Isaure 351 ACLE 2011 (ben) 10m44

De Astis Anna-maria 22 ACLO 2011 (ben) NM

Cappeliez Addison 890 DS 2010 (ben) NM

Dubois Margot 828 OSGA 2011 (ben) DNS

Hauteur Pup. dames - Finale
1 Lhote Elisa 3745 OSGA 2008 (pup) 1m35 CPH 1ère

2 Van Brusselen Jodie 3628 ACLO 2008 (pup) 1m26 CPH 2ème

3 Depas Zoé 3731 OSGA 2008 (pup) 1m26 CPH 3ème

4 Bruart Sakora 3459 ACLO 2009 (pup) 1m23

5 Somville Noémie 3562 UAC 2008 (pup) 1m10

6 Provoost Elise 3625 ACLO 2009 (pup) 1m10

7 Girard Estelle 3743 OSGA 2008 (pup) 1m05

8 Demeyere Myrtille 3325 JSMC 2009 (pup) 1m05

9 Van Elslande Chloé 3379 JSMC 2008 (pup) 1m00

Williame Tatyana 4006 ACLO 2008 (pup) 1m00

11 Blampain Eline 3869 FLEU 2008 (pup) 1m00

12 Vanderlinden Amandine 4162 UAC 2008 (pup) 0m95

Blampain Juliette 3870 FLEU 2008 (pup) NM

Diallo Nene Yero 4356 GOSP 2008 (pup) NM

Hammonds Clidraya° 4443 CRAC 2009 (pup) DNS

Losfeld Maelys 4093 EAH 2008 (pup) DNS

Ozcetin Derya 4441 GOSP 2008 (pup) NM

Calesse Clara° 3327 JSMC 2009 (pup) NM

80 haies Min. hommes - Série 1 FD
1. Verzele Hugo 6738 JSMC 2006 (min) 13.57 0m838 CPH 1er

2. Leriche Gaetan 6759 CRAC 2007 (min) 13.59 0m838 CPH 2ème

3. Urbanczyk Mathias 6007 MOHA 2007 (min) 14.64 0m838 CPH 3ème

4. Barthelemy Jean-lou 6005 MOHA 2006 (min) 14.94 0m838

5. Hammonds Clifford° 6616 CRAC 2006 (min) 16.60 0m838

Mayuma Enzo 6859 DS 2006 (min) DQ 0m838
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80 haies Min. hommes - Série 2 FD
1. Andriessens Tibo 6000 OSGA 2007 (min) 14.65 0m838

2. Thiry Antoine 6351 CRAC 2006 (min) 15.93 0m838

3. Lenaert Axel 6222 JSMC 2006 (min) 16.49 0m838

4. Paquot Erwan 5998 OSGA 2006 (min) 17.68 0m838

5. Pak Alexandre 6109 OSGA 2006 (min) 17.76 0m838

6. Carlier Mathys 6860 DS 2007 (min) 17.97 0m838

Poids Min. dames - Finale
1. Dauge Oceane 7317 OSGA 2006 (min) 11m49 2Kg CPH 1ère

2. Virlet Camille 7682 MOHA 2006 (min) 9m83 2Kg CPH 2ème

3. Demets Elodie 7529 USTA 2006 (min) 9m24 2Kg CPH 3ème

4. Soubbotina Angelina 7315 OSGA 2007 (min) 8m86 2Kg

5. Tessein Saskia 7623 CRAC 2006 (min) 8m40 2Kg

6. Fonseca Elsa 6929 JSMC 2006 (min) 8m26 2Kg

7. Dede Anouchka 7757 MOHA 2007 (min) 7m21 2Kg

8. Walasiak Zoe 7464 MOHA 2006 (min) 6m70 2Kg

9. Tessein Gloria 9751 CRAC 2006 (min) 6m48 2Kg

10. Brouck Rosalie 7292 JSMC 2006 (min) 6m47 2Kg

11. Gwiscz Anya 7687 UAC 2007 (min) 6m33 2Kg

12. Mazzeo Tania 7473 ACLO 2007 (min) 6m05 2Kg

13. Barkache Karima 7912 OSGA 2007 (min) 5m81 2Kg

14. Oger Elise 9733 CRAC 2007 (min) 5m25 2Kg

15. Gutierrez-raya Erina 7600 UAC 2007 (min) 4m92 2Kg

16. Diallo Mamadou Binta 7921 GOSP 2006 (min) 4m29 2Kg

Vreux Florine 7298 OSGA 2007 (min) NM 2Kg

Disque Pup. hommes - Finale
1. Verset Owen 3246 MOHA 2008 (pup) 20m80 600gr. CPH 1er

2. Lenaert Tom° 2946 JSMC 2008 (pup) 19m54 600gr. CPH 2ème

3. Delplanque Raphael 2635 JSMC 2008 (pup) 18m91 600gr. CPH 3ème

4. Hemberg Adrien 3455 MOHA 2008 (pup) 17m68 600gr.

5. Vigneron Valentin 3156 ACLO 2008 (pup) 17m28 600gr.

6. Van Steenkiste Romain 3324 MOHA 2008 (pup) 16m67 600gr.

7. Vannuffelle Gaspard 3080 OSGA 2008 (pup) 15m77 600gr.

8. Ben Rejeb Ilyes 3091 ACLE 2008 (pup) 13m33 600gr.

9. Baudour Michel 3459 MOHA 2009 (pup) 11m89 600gr.

10. Hollevoet Noah 3606 ACLO 2008 (pup) 11m41 600gr.

11. Radermacher Maxime 3316 CRAC 2008 (pup) 04m33 600gr.

60 haies Min. dames - Série 1 FD
1. Duez Romane 7297 OSGA 2006 (min) 10.92 0m762 CPH 2ème

2. Efong Nzolo Lilah 7492 CRAC 2007 (min) 11.41 0m762

3. Mahieu Selenya 7679 DS 2007 (min) 12.60 0m762

4. Journel Rachel 7370 OSGA 2007 (min) 12.68 0m762

5. Scauflaire Camille 6938 ACLO 2007 (min) 12.89 0m762

6. Van Laere Armelle 7089 DS 2007 (min) 12.91 0m762

Richet Sarah 7090 DS 2007 (min) DNS 0m762
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60 haies Min. dames - Série 2 FD
1. Laurent Anyssa 7323 MOHA 2006 (min) 10.21 0m762 CPH 1ère

2. Vanhamme Sarah 6928 JSMC 2006 (min) 11.20 0m762 CPH 3ème

3. De Spiegeleer Lea 7661 UAC 2006 (min) 11.58 0m762

4. Favret Elyne 6926 JSMC 2007 (min) 11.86 0m762

5. De Ruyver Natacha 7312 MOHA 2006 (min) 12.70 0m762

6. Lavaur Eloïse° 7176 JSMC 2007 (min) 13.85 0m762

Longueur Benj. dames - Finale
1. Belja Floriana 513 UAC 2010 (ben) 3m22 CPH 1ère

2. Gallet Noélie 672 USTA 2010 (ben) 3m17 CPH 2ème

3. Bruins Eline 21 ACLO 2010 (ben) 3m16 CPH 3ème

4. Dubuisson Clarysse 438 MOHA 2010 (ben) 3m04

5. Blondiau Lea 622 FLEU 2010 (ben) 3m03

6. Medard Elise 848 FLEU 2010 (ben) 2m99

7. Bury Sofia 515 MOHA 2010 (ben) 2m98

8. Flamme Soléna 671 USTA 2010 (ben) 2m91

9. Génard Lola 530 MOHA 2010 (ben) 2m87

10. Maljean Ema 684 FLEU 2010 (ben) 2m85

11. Becquet Solen 295 MOHA 2010 (ben) 2m76

12. Hemptinne Alice 206 ACLO 2011 (ben) 2m71

13. Longle Lucie 347 ACLE 2011 (ben) 2m71

14. Van Geel Sakina 730 CRAC 2010 (ben) 2m67

15. Catteau Charlotte 118 ACLO 2010 (ben) 2m66

16. Wargnies Yaëlle 604 ACLO 2010 (ben) 2m63

17. Scauflaire Chloe 26 ACLO 2010 (ben) 2m60

18. Dallaturca Mia 389 GOSP 2011 (ben) 2m59

19. Scandella Celia 831 UAC 2011 (ben) 2m57

20. Thiel Alice 621 OSGA 2010 (ben) 2m51

21. Vassart Lilou 637 UAC 2010 (ben) 2m49

22. Boosko Céleste 387 GOSP 2010 (ben) 2m40

23. Rahino Sophia 165 CRAC 2010 (ben) 2m39

24. Dussart Yris 159 UAC 2010 (ben) 2m37

25. Cappeliez Addison 890 DS 2010 (ben) 2m27

De Astis Anna-maria 22 ACLO 2011 (ben) NM

Colin Selenna 528 ATH 2010 (ben) DNS

Borgniet Noemie 298 OSGA 2010 (ben) NM

60 haies Pup. dames - Série 1 FD
1. Depas Zoé 3731 OSGA 2008 (pup) 11.50 0m762 CPH 1ère

2. Van Brusselen Jodie 3628 ACLO 2008 (pup) 12.48 0m762 CPH 2ème

3. Vigneron Lea 3814 ACLO 2008 (pup) 13.09 0m762 CPH 3ème

4. Donkerwolke Alessia 4082 CRAC 2008 (pup) 15.55 0m762

5. Basanisi Luisa 3648 ACLO 2009 (pup) 19.57 0m762
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60 haies Pup. dames - Série 2 FD
1. Somville Noémie 3562 UAC 2008 (pup) 13.18 0m762

2. Mary Clemence 3330 JSMC 2008 (pup) 13.56 0m762

3. Braeckevelt Emma 3552 UAC 2008 (pup) 13.66 0m762

4. Hurduc Anais 4435 DS 2008 (pup) 14.70 0m762

Duval Emma 3617 JSMC 2008 (pup) DNS 0m762

60 haies Pup. hommes - Série 1
1. Fantin Leo 2619 UAC 2008 (pup) 10.91 0m762 CPH 1er

2. Franzini Rafael 3079 MOHA 2008 (pup) 11.12 0m762 CPH 2ème

3. Vander Haegen Tom 3243 ATH 2008 (pup) 12.08 0m762

4. Duval Theotim 3538 FLEU 2008 (pup) 13.91 0m762

5. Depauw Liam 2631 JSMC 2009 (pup) 14.44 0m762

6. Ledoux Ernest 2634 JSMC 2009 (pup) 14.61 0m762

7. Dremier Romain 3245 MOHA 2008 (pup) 16.43 0m762

60 haies Pup. hommes - Série 2 FD
1. Verset Owen 3246 MOHA 2008 (pup) 11.89 0m762 CPH 3ème

2. Beauvillain Antoyne 2642 JSMC 2008 (pup) 12.36 0m762

3. Druez Ilyes 3349 MOHA 2008 (pup) 12.98 0m762

4. Dekegel Oscar 3407 ATH 2008 (pup) 13.21 0m762

5. Ndotah Adrian° 3440 JSMC 2008 (pup) 13.30 0m762

6. Bertaut Tom° 3800 USTA 2008 (pup) 13.31 0m762

7. Baudour Michel 3459 MOHA 2009 (pup) 14.13 0m762

8. Mercier Lucien 2752 JSMC 2009 (pup) 14.49 0m762

Hauteur Benj. hommes - Finale
1 Bishinga Sacha 673 ACLO 2011 (ben) 1m00 CPH 1er

2 Mbulay Nolan 265 ACLO 2011 (ben) 1m00 CPH 2ème

Emara Nael 118 JSMC 2010 (ben) 1m00 CPH 2ème

4 Lacroix Théo 826 UAC 2011 (ben) 0m90

Riemaeker Matia 22 JSMC 2011 (ben) NM

Cloes Ethan 775 MOHA 2010 (ben) NM

Durieux Ambroise 9903 OSGA 2011 (ben) NM
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Balle de hockey Pup. dames - Finale
1. Mary Clemence 3330 JSMC 2008 (pup) 31m75 CPH 1ère

2. El Khattabi Lila 3333 ACLO 2009 (pup) 29m91 CPH 2ème

3. Lhote Elisa 3745 OSGA 2008 (pup) 29m86 CPH 3ème

4. Girard Estelle 3743 OSGA 2008 (pup) 28m81

5. Tessein Julia 4432 CRAC 2008 (pup) 23m81

6. Confente Tia 3461 ACLO 2009 (pup) 20m93

7. Descamps Emma 3816 ACLO 2009 (pup) 19m71

8. Blampain Juliette 3870 FLEU 2008 (pup) 18m73

9. Williame Tatyana 4006 ACLO 2008 (pup) 18m28

10. Libbrecht Manon 3507 ACBB 2008 (pup) 17m03

11.  Blampain Eline 3869 FLEU 2008 (pup) 15m26

12. Caruso Maelle 4337 OSGA 2009 (pup) 15m03

Demeyere Myrtille 3325 JSMC 2009 (pup) NM

Calesse Clara° 3327 JSMC 2009 (pup) NM

Hurduc Anais 4435 DS 2008 (pup) NM

Dussart Eglantine 3551 UAC 2008 (pup) NM
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Longueur Pup. dames - Finale
1. Soudant Lea 3790 OSGA 2008 (pup) 3m78 CPH 1ère

2. Lhote Elisa 3745 OSGA 2008 (pup) 3m76 CPH 2ème

3. Demaeseneire Erine 4034 OSGA 2008 (pup) 3m64 CPH 3ème

4. Bruart Sakura 3459 ACLO 2009 (pup) 3m56

5. Tagliafero Louane 3440 UAC 2008 (pup) 3m52

6. Bonte Jeanne 4204 EAH 2008 (pup) 3m51

7. Girard Estelle 3743 OSGA 2008 (pup) 3m48

8. Perini Maelle 4187 MOHA 2008 (pup) 3m44

9. Martorana Sasha 4170 UAC 2008 (pup) 3m43

10. Dauge Haley 3742 OSGA 2009 (pup) 3m42

11. Poncelet Lea 3438 UAC 2008 (pup) 3m40

12. Hespel Romane 3960 USTA 2008 (pup) 3m14

13. Fonseca Lise 3328 JSMC 2008 (pup) 3m13

14. Dufermont Laura 3326 JSMC 2009 (pup) 3m05

15. Sabbe Chloé 4202 USTA 2008 (pup) 3m03

16. Vivier Luze 4235 USTA 2009 (pup) 3m02

17. Donkerwolke Alessia 4082 CRAC 2008 (pup) 2m93

18. Basanisi Luisa 3648 ACLO 2009 (pup) 2m88

19. Briot Marion 4375 MOHA 2008 (pup) 2m86

20. Maes Elia 3525 DS 2008 (pup) 2m83

21. Vanderlinden Amandine 4162 UAC 2008 (pup) 2m82

22. Caruso Maelle 4337 OSGA 2009 (pup) 2m74

23. Tessein Julia 4432 CRAC 2008 (pup) 2m71

24. Verhaeghe Anna° 3875 EAH 2009 (pup) 2m69

25. Donfut Juno 3624 ACLO 2008 (pup) 2m61

Hammonds Clidraya° 4443 CRAC 2009 (pup) DNS

Delporte Rachel 3623 ACLO 2009 (pup) NM

Knockaert Zelie 3322 JSMC 2008 (pup) NM

Duval Emma 3617 JSMC 2008 (pup) DNS

Quittelier Zoé 3531 USTA 2009 (pup) NM

Diallo Nene Yero 4356 GOSP 2008 (pup) NM

Nguend Mikhaela Paule 4231 MOHA 2008 (min) NM

Javelot Min. hommes - Finale
1. Thiry Erwan 6003 OSGA 2006 (min) 29m32 400gr. CPH 1er

2. Andriessens Tibo 6000 OSGA 2007 (min) 25m71 400gr. CPH 2ème

3. Baton Guillaume 6141 DS 2006 (min) 25m32 400gr. CPH 3ème

4. Papastathopoulos Andreas 6231 ATH 2007 (min) 21m14 400gr.

5. Urbanczyk Mathias 6007 MOHA 2007 (min) 16m24 400gr.

6. Loncke Bastien 6038 CRAC 2006 (min) 13m33 400gr.

7. Ruland Alessio 6017 CRAC 2007 (min) 11m38 400gr.

Ledoux Gaspard 6736 JSMC 2007 (min) NM 400gr.

Snappe Tom 6585 USTA 2006 (min) DNS 400gr.
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300 m Min. hommes - Série 1 FD
1. Walcarius Gauthier 6743 JSMC 2006 (min) 43.84 CPH 1er

2. Gregoire Saverio 6761 CRAC 2006 (min) 44.55 CPH 2ème

3. Lai Julien 5999 OSGA 2007 (min) 46.17 CPH 3ème

4. Baudour Gaston 6324 MOHA 2006 (min) 49.83

5. Serwy Alexis 5904 ACLO 2006 (min) 50.53

6. Lombart Ludovic 6744 UAC 2007 (min) 50.66

Poids Benj. dames - Finale
1. Barkache Hiba 586 OSGA 2010 (ben) 8m66 1Kg CPH 1ère

2. Dubuisson Clarysse 438 MOHA 2010 (ben) 7m97 1Kg CPH 2ème

3. Lohoues Yedidia 698 CRAC 2010 (ben) 6m50 1Kg CPH 3ème

4. Becquet Solen 295 MOHA 2010 (ben) 5m96 1Kg

5. Bruins Eline 21 ACLO 2010 (ben) 5m73 1Kg

6. Boosko Céleste 387 GOSP 2010 (ben) 5m70 1Kg

7. Dubois Rihley 327 USTA 2010 (ben) 5m63 1Kg

8. Cosaert Yuna 469 USTA 2010 (ben) 5m61 1Kg

9. Génard Lola 530 MOHA 2010 (ben) 5m38 1Kg

10. Patoux Line 524 GOSP 2010 (ben) 5m07 1Kg

11. Verset Ayline 439 MOHA 2011 (ben) 4m99 1Kg

12. Boucaut Margaux 15 JSMC 2010 (ben) 4m64 1Kg

13. Rifflart Anais 458 MOHA 2011 (ben) 4m59 1Kg

14. Verhaeghe Irene° 521 EAH 2011 (ben) 3m84 1Kg

15. Decoux Isaure 351 ACLE 2011 (ben) 3m79 1Kg

16. Sainte Marie Perrine 568 UAC 2010 (ben) 3m68 1Kg

Matula Tylia-line 846 CRAC 2011 (ben) DNS 1Kg

Bruylands Adele 663 ACLE 2010 (ben) DNS 1Kg

300 m Min. dames - Série 1 FD
1. Potar Zoe 7619 USTA 2006 (min) 49.83 CPH 3ème

2. Lamoot Alice 7624 EAH 2007 (min) 51.16

3. Carabotta Eva 7828 FLEU 2007 (min) 53.20

4. Rehouma Nour 7843 CRAC 2006 (min) 54.74

D'onofrio Celia 7472 ACLO 2007 (min) DNS

300 m Min. dames - Série 2 FD
1. Atsakena Nkono Margot 7618 USTA 2007 (min) 46.49 CPH 1ère

2. Dauge Oceane 7317 OSGA 2006 (min) 49.20 CPH 2ème

3. Demily Eva 7654 FLEU 2006 (min) 51.33

4. Carabotta Livia 7829 FLEU 2007 (min) 53.93

5. Somville  Margot 7133 UAC 2006 (min) 54.70

Van Geel Maryam 7427 CRAC 2006 (min) DNS
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Longueur Min. hommes - Finale
1. Mayuma Enzo 6859 DS 2006 (min) 5m50 CPH 1er

2. Walcarius Gauthier 6743 JSMC 2006 (min) 4m74 CPH 2ème

3. Barthelemy Jean-lou 6005 MOHA 2006 (min) 4m26 CPH 3ème

4. Verzele Hugo 6738 JSMC 2006 (min) 4m15

5. Pak Alexandre 6109 OSGA 2006 (min) 4m00

6. Delplanque Theo 6737 JSMC 2006 (min) 3m98

7. Agrignan Ilyas Doles° 6239 CRAC 2007 (min) 3m94

8. Bouchez Alexandre 5903 ACLO 2006 (min) 3m83

9. Paquot Erwan 5998 OSGA 2006 (min) 3m69

10. Lenaert Axel 6222 JSMC 2006 (min) 3m36

11. Thirion Cyrille 6190 CRAC 2007 (min) 3m33

12. Carlier Mathys 6860 DS 2007 (min) 3m29

13. Ruland Alessio 6017 CRAC 2007 (min) 3m11

Lecoeuche Andreas 6740 JSMC 2007 (min) DNS

Hauteur Min. dames - Finale
1 Daumerie Olivia 7744 ACLO 2006 (min) 1m55 CPH 1ère

2 Efong Nzolo Lilah 7492 CRAC 2007 (min) 1m48 CPH 2ème

3 Van Wymeersch Victoire 7409 ACLE 2006 (min) 1m39 CPH 3ème

4 Panzica Kezia 7333 CRAC 2007 (min) 1m36

5 Carlier Lucie 7491 USTA 2006 (min) 1m33

6 Duez Romane 7297 OSGA 2006 (min) 1m30

7 Lenaerts Siriane 6925 JSMC 2007 (min) 1m20

8. Lavaur Eloïse° 7176 JSMC 2007 (min) 1m15

9 Mahieu Selenya 7679 DS 2007 (min) 1m15

10 De Ruyver Natacha 7312 MOHA 2006 (min) 1m10

Gwiscz Anya 7687 UAC 2007 (min) DNS

D'onofrio Celia 7472 ACLO 2007 (min) DNS

1000 m Pup. dames FD
1. Depas Zoé 3731 OSGA 2008 (pup) 3.32.40 CPH 1ère

2. Bruart Sakura 3459 ACLO 2009 (pup) 3.34.57 CPH 2ème

3. Fonseca Lise 3328 JSMC 2008 (pup) 3.38.73 CPH 3ème

4. Tagliafero Louane 3440 UAC 2008 (pup) 3.47.39

5. Van Elslande Chloé 3379 JSMC 2008 (pup) 3.49.17

6. Provoost Elise 3625 ACLO 2009 (pup) 3.51.19

7. Bonte Jeanne 4204 EAH 2008 (pup) 3.51.65

8. Vigneron Lea 3814 ACLO 2008 (pup) 3.52.78

9. Braeckevelt Emma 3552 UAC 2008 (pup) 3.54.10

10. Poncelet Lea 3438 UAC 2008 (pup) 3.54.96

11. Martorana Sasha 4170 UAC 2008 (pup) 3.55.66

12. Confente Tia 3461 ACLO 2009 (pup) 3.55.77

13. Williame Tatyana 4006 ACLO 2008 (pup) 4.02.92

14. Dauge Haley 3742 OSGA 2009 (pup) 4.06.14

Donfut Juno 3624 ACLO 2008 (pup) DNS
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1000 m Pup. dames FD
1. Baudart Louise 3503 ACBB 2009 (pup) 3.39.94

2. Donkerwolke Alessia 4082 CRAC 2008 (pup) 3.50.82

3. Vanderlinden Amandine 4162 UAC 2008 (pup) 3.59.01

4. Dufermont Laura 3326 JSMC 2009 (pup) 3.59.06

5. Hurduc Anais 4435 DS 2008 (pup) 4.03.66

6. Briot Marion 4375 MOHA 2008 (pup) 4.03.73

7. Libbrecht Manon 3507 ACBB 2008 (pup) 4.05.53

8. Diallo Nene Yero 4356 GOSP 2008 (pup) 4.05.91

9. Vivier Luze 4235 USTA 2009 (pup) 4.10.24

10. Basanisi Luisa 3648 ACLO 2009 (pup) 4.19.66

11. Vercaeren Charlotte 3451 ACTE 2008 (pup) 4.22.02

12. Descamps Emma 3816 ACLO 2009 (pup) 4.22.40

13. Quittelier Zoé 3531 USTA 2009 (pup) 4.28.58

14. Verhaeghe Anna° 3875 EAH 2009 (pup) 4.30.49

15. Delporte Rachel 3623 ACLO 2009 (pup) 4.37.48

Hammonds Clidraya° 4443 CRAC 2009 (pup) DNS

Balle de hockey Pup. hommes - Finale
1. Ndotah Adrian 3440 JSMC 2008 (pup) 38m87 CPH 1er

2. Franzini Rafael 3079 MOHA 2008 (pup) 35m47 CPH 2ème

3. Belsack Aloys 3095 UAC 2008 (pup) 33m74 CPH 3ème

4. Burtomboy Sasha 3070 DOUR 2009 (pup) 31m50

5. Druez Ilyes 3349 MOHA 2008 (pup) 30m11

6. Vigneron Valentin 3156 ACLO 2008 (pup) 29m12

7. Mosson Nathan 3090 ACLE 2008 (pup) 28m54

8. Antolino Emilio 2955 ACLO 2009 (pup) 27m95

9. Fantin Leo 2619 UAC 2009 (pup) 26m64

10. Baudour Michel 3459 MOHA 2009 (pup) 25m37

11. Baudry Raphaël 2637 JSMC 2008 (pup) 24m07

12. Ledoux Ernest 2634 JSMC 2009 (pup) 23m45

13. Toussaint Lohan 2957 ACLO 2009 (pup) 23m02

14. Depauw Liam 2631 JSMC 2009 (pup) 22m70

15. Dremier Romain 3245 MOHA 2008 (pup) 22m55

16. Dardenne Thalan 3352 ACLO 2008 (pup) 20m56

17. Pimmel Arthur 3597 JSMC 2008 (pup) 19m54

Falti Hamza 2915 CRAC 2009 (pup) DNS
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600 m Benj. hommes - Série 1 FD
1. Dumont Teo 868 OSGA 2010 (ben) 2.00.80 CPH 1er

2. Catrix Aron 184 EAH 2010 (ben) 2.01.78 CPH 2ème

3. Bishinga Sacha 673 ACLO 2011 (ben) 2.05.88

4. Haegeman Léandre 672 ACLE 2010 (ben) 2.09.25

5. Parracino Sandro 464 ACLO 2010 (ben) 2.13.48

6. Guilleminot Arthur° 376 EAH 2010 (ben) 2.14.47

7. Marfoutine Arthur 412 ACLE 2010 (ben) 2.15.38

8. Lisons Nathan 69 UAC 2010 (ben) 2.15.89

9. Lacroix Théo 826 UAC 2011 (ben) 2.15.98

10. Bastin Antoine 606 UAC 2011 (ben) 2.23.13

11. Aloisantoni Jules 285 CRAC 2011 (ben) 2.24.18

12. Williame Wallace 674 ACLO 2011 (ben) 2.24.42

13. Pillez Bastien 1074 CRAC 2010 (ben) 2.26.67

14. Parracino Livio 465 ACLO 2011 (ben) 2.27.53

15. Mbulay Nolan 265 ACLO 2011 (ben) 2.46.65

Dumortier Simon 665 GOSP 2011 (ben) DNS

600 m Benj. hommes - Série 2 FD
1. Hammonds Kaliff° 1087 CRAC 2011 (ben) 2.05.66 CPH 3ème

2. Cloots  Lilian 899 ACTE 2011 (ben) 2.23.96

3. Tessein Valerio 863 CRAC 2010 (ben) 2.25.85

4. Lartelier Valerio 643 CRAC 2010 (ben) 2.28.10

5. Dede Ethan 861 MOHA 2011 (ben) 2.28.85

6. Dubois Mathys 1094 ACLE 2010 (ben) 2.28.89

7. Osset Gabriel 779 MOH 2011 (ben) 2.31.31

8. Cloes Ethan 775 MOHA 2010 (ben) 2.31.71

9. Depauw Ewen 15 JSMC 2011 (ben) 2.32.24

10. De Vitis Niko 650 UAC 2011 (ben) 2.32.88

11. Falti Ilyas 240 CRAC 2011 (ben) 2.35.02

12. Denimal Antoine 716 MOHA 2010 (ben) 2.41.18

13. Baudson Olivier 1070 CRAC 2011 (ben) 2.44.70

14. Minette Alexandre 648 UAC 2011 (ben) 2.46.33

15. Lepoutre Maxime 768 FLEU 2011 (ben) 3.14.66

Durieux Ambroise 9903 NA 2010 (ben) 0

Disque Min. hommes - Finale
1. Leriche Gaetan 6759 CRAC 2007 (min) 33m77 750gr. CPH 1er

2. Malingriaux Simon 5996 MOHA 2006 (min) 32m17 750gr. CPH 2ème

3. Baton Guillaume 6141 DS 2006 (min) 26m84 750gr. CPH 3ème

4. Verzele Hugo 6738 JSMC 2006 (min) 25m82 750gr.

5. Urbanczyk Mathias 6007 MOHA 2007 (min) 23m68 750gr.
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600 m Benj. dames - Série 1 FD
1. Barkache Hiba 586 OSGA 2010 (ben) 1.57.25 CPH 1ère

2. Mazzarella Itunime Alba 585 UAC 2010 (ben) 2.03.00 CPH 2ème

3. Flamme Soléna 671 USTA 2010 (ben) 2.07.99 CPH 3ème

4. Catteau Charlotte 118 ACLO 2010 (ben) 2.12.80

5. Dubois Rihley 327 USTA 2010 (ben) 2.14.21

6. Lohoues Yedidia 698 CRAC 2010 (ben) 2.19.53

7. Tricot Elena 115 GOSP 2011 (ben) 2.20.07

8. Bury Sofia 515 MOHA 2010 (ben) 2.24.23

9. Longle Lucie 347 ACLE 2011 (ben) 2.25.90

10. Franzini Julia 294 MOHA 2010 (ben) 2.26.77

11. Dussart Yris 159 UAC 2010 (ben) 2.29.98

12. Bruylands Adele 663 ACLE 2010 (ben) 2.32.85

13. Decoux Isaure 351 ACLE 2011 (ben) 2.36.08

14. Hemptinne Louise 207 ACLO 2011 (ben) 2.39.44

15. Vanden Broeck Lilou 2 UAC 2010 (ben) 2.41.23

16. Verhaeghe Irene° 521 EAH 2011 (ben) 2.44.61

600 m Benj. dames - Série 2 FD
1. Gallet Noélie 672 USTA 2010 (ben) 2.16.55

2. Génard Lola 530 MOHA 2010 (ben) 2.23.95

3. Medard Elise 848 FLEU 2010 (ben) 2.24.18

4. Dallaturca Mia 389 GOSP 2011 (ben) 2.25.08

5. Blondiau Lea 622 FLEU 2010 (ben) 2.31.30

6. Thiel Alice 621 OSGA 2010 (ben) 2.31.42

7. Ninforge Maya 437 ATH 2011 (ben) 2.31.75

8. Scandella Celia 831 UAC 2011 (ben) 2.35.04

9. Vassart Lilou 637 UAC 2010 (ben) 2.35.76

10. Verset Ayline 439 MOHA 2011 (ben) 2.36.23

11. Bouchez Aurore 208 ACLO 2011 (ben) 2.38.04

12. Rifflart Anais 458 MOHA 2011 (ben) 2.42.24

13. Boucaut Margaux 15 JSMC 2010 (ben) 3.05.38

Colin Selenna 528 ATH 2010 (ben) DNS

Dubois Margot 828 OSGA 2011 (ben) DNS
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Longueur Pup. hommes - Finale
1. Delplanque Raphael 2635 JSMC 2008 (pup) 3m84 CPH 1er

2. El Hourairi Noham 3417 FLEU 2008 (pup) 3m77 CPH 2ème

3. Osset Loic 3387 MOHA 2009 (pup) 3m76 CPH 3ème

4. Vannuffelle Gaspard 3080 OSGA 2008 (pup) 3m62

5. Fastenaekels Louis 3094 ACLE 2008 (pup) 3m61

6. Dutrieux Nils 2835 DS 2009 (pup) 3m59

7. Frere Nicolas 3200 FLEU 2008 (pup) 3m56

8. Mauriello Mathis 3093 ACLE 2008 (pup) 3m50

9. Burtomboy Sacha 3070 DS 2009 (pup) 3m47

10. Desimpelaere Martin 2641 JSMC 2008 (pup) 3m47

11. Belsack Aloys 3095 UAC 2008 (pup) 3m42

12. Duval Theotim 3538 FLEU 2008 (pup) 3m41

13. Hemberg Adrien 3455 MOHA 2008 (pup) 3m40

14. Pimmel Arthur 3597 JSMC 2008 (pup) 3m39

15. Chenut Mathis 3358 ACLE 2008 (pup) 3m37

16. Godeau Milan 2954 ACLO 2009 (pup) 3m25

17. Mosson Nathan 3090 ACLE 2008 (pup) 3m20

18. Luvovadio Keylan 3599 UAC 2009 (pup) 3m15

19. Kiran Merwan 3250 UAC 2008 (pup) 3m03

20. Durieux Sacha 3789 OSGA 2008 (pup) 3m02

21. Hollevoet Noah 3606 ACLO 2008 (pup) 2m97

22. Jordan Sacha 2841 USTA 2009 (pup) 2m86

23. Marloie Louka 3756 CRAC 2009 (pup) 2m80

24. Falti Hamza 2915 CRAC 2009 (pup) 2m68

Philips Maxime 3514 UAC 2008 (pup) NM

Dardenne Thalan 3352 ACLO 2008 (pup) NM

Lepoutre Remi 3201 FLEU 2009 (pup) NM

Simonis Arthur 3322 UAC 2009 (pup) NM

Di Niro Romeo 3117 CRAC 2009 (pup) NM

Lallemand Maxence 2708 ACTE 2009 (pup) NM

Nicolay Sacha 3540 FLEU 2008 (pup) DNS

Ben Rejeb Ilyes 3091 ACLE 2008 (pup) NM
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Hauteur Benj. dames - Finale
1 Belja Floriana 513 UAC 2010 (ben) 1m16 CPH 1ère

2 Mazzarella Itunime Alba 585 UAC 2010 (ben) 1m10 CPH 2ème

3 Maljean Ema 684 FLEU 2010 (ben) 1m00 CPH 3ème

4 Cosaert Yuna 469 USTA 2010 (ben) 1m00

5 Flamme Soléna 671 USTA 2010 (ben) 0m95

6 Bury Sofia 515 MOHA 2010 (ben) 0m95

7 Patoux Line 524 GOSP 2010 (ben) 0m90

Lohoues Yedidia 698 CRAC 2010 (ben) 0m90

9 Hemptinne Louise 207 ACLO 2011 (ben) 0m90

Hemptinne Alice 206 ACLO 2011 (ben) NM

Dallaturca Mia 389 GOSP 2011 (ben) NM

Rifflart Anais 458 MOHA 2011 (ben) DNS

Tricot Elena 115 GOSP 2011 (ben) NM

Boosko Céleste 387 GOSP 2010 (ben) NM

Poids Benj. hommes - Finale
1. Marongiu Gabriel 406 MOHA 2010 (ben) 08m35 1Kg CPH 1er

2. Dubois Mathys 1094 ACLE 2010 (ben) 06m98 1Kg CPH 2ème

3. Hammonds Kaliff° 1087 CRAC 2011 (ben) 06m91 1Kg CPH 3ème

4. Tack Denis 414 ACLE 2010 (ben) 06m75 1Kg

5. Declercq Antoine 16 JSMC 2010 (ben) 06m69 1Kg

6. Hannecart Eliot 749 FLEU 2010 (ben) 05m85 1Kg

7. Denimal Antoine 716 MOHA 2010 (ben) 05m71 1Kg

8. Depauw Ewen 15 JSMC 2011 (ben) 05m27 1Kg

9. De Brouwer Indy 923 CRAC 2011 (ben) 05m24 1Kg

10. Laurent Antoine 870 MOHA 2011 (ben) 04m91 1Kg

11. Dekegel Edgar 1037 ATH 2011 (ben) 04m04 1Kg

12. Cloes Ethan 775 MOHA 2010 (ben) 4m00 1Kg

13. Lartelier Valerio 643 CRAC 2010 (ben) 03m82 1Kg

Aloisantoni Jules 285 CRAC 2011 (ben) NM 1Kg

1000 m Min. dames - Série 1 FD
1. Vanthournout Alys 7320 OSGA 2006 (min) 3.14.08 CPH 1ère

2. Parot Louise 7392 MOHA 2006 (min) 3.23.16 CPH 2ème

3. Van Wymeersch Victoire 7409 ACLE 2006 (min) 3.29.23 CPH 3ème

4. Fonseca Elsa 6929 JSMC 2006 (min) 3.30.14

5. Choteau Margot 7369 USTA 2006 (min) 3.32.95

6. Lenaerts Siriane 6925 JSMC 2007 (min) 3.34.83

7. Barkache Karima 7912 OSGA 2007 (min) 3.37.26

8. Brouck Rosalie 7292 JSMC 2006 (min) 3.42.13

9. Coopman Lisa-margaux° 6927 JSMC 2006 (min) 3.44.84

10. Dekimpe Lisandre 7565 EAH 2006 (min) 3.47.08

11. De Ruyver Natacha 7312 MOHA 2006 (min) 4.01.36

D'onofrio Celia 7472 ACLO 2007 (min) DNS
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1000 m Min. dames - Série 2 FD
1. Burtomboy Ysaure 7302 DS 2007 (min) 3.50.88

2. Demily Eva 7654 FLEU 2006 (min) 3.51.48

3. Diallo Mamadou Binta 7921 GOSP 2006 (min) 3.57.85

4. Carabotta Eva 7828 FLEU 2007 (min) 4.02.72

5. Carabotta Livia 7829 FLEU 2007 (min) 4.07.89

6. Desmedt Lou 7771 FLEU 2007 (min) 4.11.81

7. Van Geel Maryam 7427 CRAC 2006 (min) 4.12.53

8. Gutierrez-raya Erina 7600 UAC 2007 (min) 4.13.83

9. Vassart Léa 7636 UAC 2007 (min) 4.17.28

10. Bruylands Alice 7908 ACLE 2007 (min) 4.32.52

Lavaur Flora° 7177 JSMC 2006 (min) DNS

Rehouma Nour 7843 CRAC 2006 (min) DNS

Javelot Min. dames - Finale
1. Dekimpe Lisandre 7565 EAH 2006 (min) 27m15 400gr. CPH 1ère

2. Delrive Jennifer 7056 USTA 2006 (min) 23m03 400gr. CPH 2ème

3. Daumerie Olivia 7744 ACLO 2006 (min) 19m23 400gr. CPH 3ème

4. Lamoot Alice 7624 EAH 2007 (min) 16m52 400gr.

5. Favret Elyne 6926 JSMC 2007 (min) 16m06 400gr.

6. Bonnet Eva 7595 USTA 2006 (min) 14m68 400gr.

7. Vanwymelbeke Lily 7673 JSMC 2006 (min) 12m39 400gr.

8. Vandecasteele Charlotte 7035 JSMC 2006 (min) 12m09 400gr.

9. Somville Margot 7133 UAC 2006 (min) 12m05 400gr.

10. Dede Anouchka 7757 MOHA 2007 (min) 08m59 400gr.

1000 m Min. hommes - Série 1 FD
1. Lengele Arthur 6001 OSGA 2007 (min) 3.16.98 CPH 1er

2. Ledoux Gaspard 6736 JSMC 2007 (min) 3.18.04 CPH 2ème

3. Gregoire Saverio 6761 CRAC 2006 (min) 3.19.12 CPH 3ème

4. Hammonds Clifford° 6616 CRAC 2006 (min) 3.20.35

5. Loncke Bastien 6038 CRAC 2006 (min) 3.32.77

6. Valentin Aymeric 6898 UAC 2006 (min) 3.39.48

7. Paquot Erwan 5998 OSGA 2006 (min) 3.40.37

8. Serwy Alexis 5904 ACLO 2006 (min) 3.42.51

9. De Vreese Esteban 6006 MOHA 2006 (min) 3.43.72

10. Gobert Loic 6722 UAC 2007 (min) 3.45.06

11. Sergent Adrien 6453 CRAC 2007 (min) 3.46.11

12. Lombart Ludovic 6744 UAC 2007 (min) 3.49.67

Lecoeuche Andreas 6740 JSMC 2007 (min) DNS

Baudour Gaston 6324 MOHA 2006 (min) DNS
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1000 m Pup. hommes - Série 1 FD
1. Druez Ilyes 3349 MOHA 2008 (pup) 3.29.02 CPH 2ème

2. Fantin Leo 2619 UAC 2008 (pup) 3.30.89 CPH 3ème

3. Lengele Aurelien 3082 OSGA 2008 (pup) 3.33.61

4. Mauriello Mathis 3093 ACLE 2008 (pup) 3.35.31

5. Desimpelaere Martin 2641 JSMC 2008 (pup) 3.41.84

6. Lallemand Maxence 2708 ACTE 2009 (pup) 3.43.49

7. Belsack Aloys 3095 UAC 2008 (pup) 3.44.54

8. Mosson Nathan 3090 ACLE 2008 (pup) 3.46.34

9. Dremier Romain 3245 MOHA 2008 (pup) 3.46.70

10. Kiran Merwan 3250 UAC 2008 (pup) 3.51.21

11. Adant Niels 2953 ACLO 2008 (pup) 3.52.42

12. Toussaint Lohan 2957 ACLO 2009 (pup) 4.09.64

Debels Sammy° 3222 EAH 2008 (pup) DNS

1000 m Pup. hommes - Série 2 FD
1. Somaschini Diego 3567 FLEU 2008 (pup) 3.26.60 CPH 1er

2. Hemberg Adrien 3455 MOHA 2008 (pup) 3.34.63

3. Frere Nicolas 3200 FLEU 2008 (pup) 3.36.29

4. Lando Ethan Jude 3386 MOHA 2009 (pup) 3.40.61

5. Bertaut Tom° 3800 USTA 2008 (pup) 3.55.84

6. Lenaert Tom° 2946 JSMC 2008 (pup) 4.03.54

7. Boutet Basile 2934 UAC 2009 (pup) 4.07.05

8. Di Niro Romeo 3117 CRAC 2009 (pup) 4.10.74

9. Falti Hamza 2915 CRAC 2009 (pup) 4.10.85

10. Lepoutre Remi 3201 FLEU 2009 (pup) 4.47.12

Durieux Sacha 3789 OSGA 2008 (pup) DNS

Simonis Arthur 3322 UAC 2009 (pup) DNS

4x60 m Pup. dames
1. OSGA (3790 - 4034 - 3731 - 3745) 35.71 CPH 1ère
2. UAC (3440 - 3552 - 4170 - 2619) 36.38 CPH 2ème
3. JSMC (3379 - 3330 - 3326 - 3328) 37.72 CPH 3ème
4. ACLO1 (4006 - 3333 - 3625 - 3459) 38.65
5. ACLO2 (3624 - 3816 - 3623 - 3461) 45.58

4x60 m Benj. hommes
1. MOHA1 (841 - 779 - 1086 - 406) 38.70 CPH 1ère
2. ACLE (414 - 1094 - 412 - 672) 42.44 CPH 2ème
3. MOHA2 (870 - 861 - 716 - 775) 44.72
4. CRAC (643 - 285 - 1074 - 1087) 46.36 CPH 3ème
5. UAC1 (648 - 650 - 826 - 69) 51.02

4x60 m Benj. dames
1. USTA (469 - 671 - 327 - 672) 39.57 CPH 1ère
2. ACLO1 (118 - 207 - 206 - 21) 41.75
3. GOSP (389 - 387 - 115 - 524) 41.88
4. FLEU (848 - 622 - 684 - 750) 42.43
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4x60 m Benj. dames
1. UAC (831 - 159 - 637 - 585) 41.53 CPH 2ème
2. MOHA1 (294 - 295 - 515 - 438) 41.62 CPH 3ème
3. ACLE1 (663 - 350 - 351 - 347) 44.66

4x60 m Pup. hommes
1. MOHA1 (3079 - 3349 - 3246 - 3387) 36.09 CPH 2ème
2. JSMC1 (2641 - 2642 - 3440 - 2635) 36.95 CPH 3ème
3. FLEU (3538 - 3567 - 3200 - 3417) 37.65
4. JSMC2 (2946 - 2637 - 2631 - 2634) 40.88

4x60 m Pup. hommes
1. ACLE1 (3093 - 3358 - 2944 - 3094) 36.05 CPH 1ère
2. MOHA2 (3455 - 3459 - 3245 - 3386) 38.76
3. UAC1 (2934 - 3250 - 3095 - 2619) 38.84
4. ACLO1 (3352 - 3606 - 2956 - 2954) 41.29

4x80 m Min. dames
1. USTA1 (7491 - 7595 - 7619 - 7618) 45.64 CPH 2ème
2. JSMC1 (6926 - 6925 - 6928 - 6929) 45.70 CPH 3ème
3. CRAC (9733 - 7333 - 6972 - 7492) 47.62
4. FLEU (7829 - 7654 - 7771 - 7828) 52.33

4x80 m Min. dames
1. OSGA1 (9707 - 7315 - 7297 - 7317) 45.44 CPH 1ère
2. DS1 (7087 - 7302 - 7089 - 7679) 46.23
3. JSMC2 (7292 - 6927 - 7176 - 7673) 49.04

UAC1 (7133 - 7725 - 7636 - 7661) DNS

4x80 m Min. hommes
1. OSGA (6003 - 6109 - 6000 - 5999) 44.36 CPH 1ère
2. MOHA1 (6005 - 6324 - 6007 - 5996) 44.54 CPH 2ème
3. JSMC1 (6738 - 6735 - 6737 - 6736) 44.92 CPH 3ème
4. CRAC1 (6616 - 6761 - 6351 - 6239) 45.88



Composition des équipes de relais

4x60 m Pup. dames
OSGA : Soudant Lea (3790) - Demaeseneire Erine (4034) - DEPAS ZOÉ (3731) - Lhote Elisa (3745)

UAC : Tagliagero Louane (3440) - Braeckevelt Emma (3552) - Martorana Sasha (4170) - Fantin Leo (2619)

JSMC : Van Elslande Chloé (3379) - Mary Clemence (3330) - Dufermont Laura (3326) - Fonseca Lise (3328)

ACLO1 : Williame Tatyana (4006) - El Khattabi Lila (3333) - PROVOOST ELISE (3625) - Bruart Sakora (3459)

ACLO2 : Donfut Juno (3624) - Descamps Emma (3816) - Delporte Rachel (3623) - Confente Tia (3461)

4x60 m Benj. hommes
MOHA1 : Malhotra Sohan (841) - Osset Gabriel (779) - Schoemaker Lilian (1086) - Marongiu Gabriel (406)

ACLE : Tack Denis (414) - Dubois Mathys (1094) - Marfoutine Arthur (412) - Haegeman Léandre (672)

MOHA2 : Laurent Antoine (870) - Dede Ethan (861) - Denimal Antoine (716) - Cloes Ethan (775)

CRAC : Lartelier Valerio (643) - Aloisantoni Jules (285) - Pillez Bastien (1074) - Hammonds Kaliff° (1087)

UAC1 : Minette Alexandre (648) - De Vitis Niko (650) - Lacroix Théo (826) - Lisons Nathan (69)

4x60 m Benj. dames
USTA : Cosaert Yuna (469) - Flamme Soléna (671) - Dubois Rihley (327) - Gallet Noelie (672)

ACLO1 : Catteau Charlotte (118) - Hemptinne Louise (207) - Hemptinne Alice (206) - Bruins Eline (21)

GOSP : Dallaturca Mia (389) - Boosko Céleste (387) - Tricot Elena (115) - Patoux Line (524)

FLEU : MEDARD ELISE (848) - BLONDIAU LEA (622) - Maljean Ema (684) - FLORINS LAURE (750)

UAC : Scandella Celia (831) - Dussart Yris (159) - Vassart Lilou (637) - Mazzarella Itunime Alba (585)

MOHA1 : Franzini Julia (294) - Becquet Solen (295) - Bury Sofia (515) - Dubuisson Clarysse (438)

ACLE1 : BRUYLANDS ADELE (663) - BOURGEOIS AGATHE (350) - Decoux Isaure (351) - Longle Lucie (347)

4x60 m Pup. hommes
MOHA1 : Franzini Rafael (3079) - Druez Ilyes (3349) - Verset Owen (3246) - Osset Loic (3387)

JSMC1 : Desimpelaere Martin (2641) - Beauvillain Antoyne (2642) - Ndotah Adrian° (3440) - Delplanque Raphael (2635)

FLEU : Duval Theotim (3538) - Somaschini Diego (3567) - Frere Nicolas (3200) - El Hourairi Noham (3417)

JSMC2 : Lenaert Tom° (2946) - Baudry Raphaël° (2637) - Depauw Liam (2631) - Ledoux Ernest (2634)

ACLE1 : Mauriello Mathis (3093) - Chenut Mathis (3358) - LEQUEUX THEO (2944) - Fastenaekels Louis (3094)

MOHA2 : HEMBERG ADRIEN (3455) - Baudouin Michel (3459) - Dremier Romain (3245) - Lando Ethan Jude (3386)

UAC1 : Boutet Basile (2934) - Kiran Merwan (3250) - BELSACK ALOYS (3095) - FANTIN LEO (2619)

ACLO1 : Dardenne Thalan (3352) - Hollevoet Noah (3606) - Serwy Maxime (2956) - Godeau Milan (2954)

4x80 m Min. dames
USTA1 : Carlier Lucie (7491) - Bonnet Eva (7595) - Potar Zoe (7619) - Atsakena Nkono Margot (7618)

JSMC1 : Favret Elyne (6926) - Lenaerts Siriane (6925) - Vanhamme Sarah (6928) - Fonseca Elsa (6929)

CRAC : Oger Elise (9733) - Panzica Kezia (7333) - Gregoire Alessia (6972) - Efong Nzolo Lilah (7492)

FLEU : Carabotta Livia (7829) - Demily Eva (7654) - Desmedt Lou (7771) - Carabotta Eva (7828)

OSGA1 : Leimback  Margaux (9707) - Soubbotina Angelina (7315) - DUEZ ROMANE (7297) - Dauge Oceane (7317)

DS1 : Dutrieux Laly (7087) - Burtomboy Ysaure (7302) - Van Laere Armelle (7089) - Mahieu Selenya (7679)

JSMC2 : Brouck Rosalie (7292) - Coopman Lisa-margaux° (6927) - Lavaur Eloïse° (7176) - VANWYMELBEKE LILY (7673)

UAC1 : Somville  Margot (7133) - Nizet Axelle (7725) - Vassart Léa (7636) - De Spiegeleer Lea (7661)

4x80 m Min. hommes
OSGA : Thiry Erwan (6003) - Pak Alexandre (6109) - Andriessens Tibo (6000) - Lai Julien (5999)

MOHA1 : Barthelemy Jean-lou (6005) - BAUDOUR GASTON (6324) - Urbanczyk Mathias (6007) - Malingriaux Simon (5996)

JSMC1 : Verzele Hugo (6738) - Depauw Noah (6735) - Delplanque Theo (6737) - Ledoux Gaspard (6736)

CRAC1 : Hammonds Clifford° (6616) - Gregoire Saverio (6761) - Thiry Antoine (6351) - Agrignan Ilyas Doles° (6239)


